РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

51-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 51/9

от 24  января 2011 года
О внесении в Областную Думу Законодательного

Собрания  Свердловской области законопроекта

в порядке законодательной инициативы

В соответствии со статьей 66 Устава Свердловской области, в целях реализации прав законодательной инициативы, руководствуясь статьёй 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Областную Думу Законодательного Собрания Свердловской области в порядке законодательной инициативы проект закона Свердловской области «О внесении изменения в Приложение № 1 к Избирательному кодексу Свердловской области» (Приложение № 1).
2. Поручить главе городского округа ЗАТО Свободный  Кудрину С.П. представлять интересы Думы  городского округа ЗАТО Свободный в Областной Думе Законодательного собрания Свердловской области при рассмотрении проект закона Свердловской области «О внесении изменения в Приложение № 1 к Избирательному кодексу Свердловской области».
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу городского округа ЗАТО Свободный  Кудрина С.П.
Глава городского  округа

С.П. Кудрин.